
LSD

Wohnout

Na kostku cukru kapku si dám
a potom malou chvíli počkám
až zvláštní věci začnou se dít
velký divadlo může začít

Sednu si potmě do kuchyně
dneska jsem doma ve svým kině
a kokakolou u reklamy
zaleju popkorn do svý tlamy
pak černej strachy sevřu kabát
dnes dávaj horor, budu se bát
myšlenky svoje už neřídím
pnou se jak plátno a já v něm vidím

Jak v hlavní roli před popravou
do rytmu bubnů kejvám hlavou
vidím sebe v řadě svící
tančit s ďáblem pod šibenicí, šibenicí

Aniž to vůbec někdo tuší
jsem mimo tělo i svoji duši
a před očima jakýsi tvoři
z čárů a kouzel fikci tvoří
a všude kolem ožívaj bludy
místností ke mně se derou zrůdy
myšlenky svoje už neřídím
pnou se jak plátno a já v něm vidím

Jak v hlavní roli před popravou
do rytmu bubnů kejvám hlavou
vidím sebe v řadě svící
tančit s ďáblem pod šibenicí

Místností židle pochodujou
a žáby listím se sprchujou
z šuplíků pštrosi vykukujou
svý krky ke mně natahujou
a dítě v lůně mámy hoří
a všude oheň vítr rozvál
pak kouřem nápis v nebi tvoří
a v něm je psáno: dívej se dál, dívej se dál ....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

